
Zarządzenie Nr 60/2021 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 17.08.2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Cierpicach  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1. Iwona Głowacka    − przewodnicząca − przedstawiciel Gminy Wielka  Nieszawka 

2. Beata Romanowska   – członek − przedstawiciel Gminy Wielka Nieszawka 

3. Wioletta Szymańska   – członek − przedstawiciel Gminy Wielka Nieszawka 

4. Anna Kiestrzyn   – członek − przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

5. Dariusz Zagórski   − członek      − przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

6. Kazimierz Burek   − członek      − przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

7. Wioletta Michalak    − członek   − przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Justyna Grażewicz    − członek   − przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Iwona Grabowska   − członek     − przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Joanna Bełcik   − członek     − przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Jerzy Wiśniewski   − członek    − przedstawiciel  NSZZ SOLIDARNOŚĆ 

12. Marta Humienna   − członek    − przedstawiciel  ZNP 

 

§ 2 

Konkurs należy przeprowadzić zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 3 

Na sekretarza komisji konkursowej powołuję Ewę Wróblewską-Kucharską. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji konkursowej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

              (-) Krzysztof Czarnecki 


